
 
 
 

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм и Тэрч районым щIэныгъэ IуэхумкIэ и Управленэ 

 

Къабарты-Малкъар Республиканы Терк районуну халкъгъа билим бериу Управлениясы 

Управление образования Терского района Кабардино-Балкарской Республики 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЕК» 

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО – БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 361202, гп Терек, ул.Пушкина,119,КБР, Россия 

 

Приказ 

Тел. 8(86632)41833 

от « 28 » августа 2023г. №65/18 

 

г.п. Терек 
 

Об утверждении графика оценочных процедур на I полугодие 2023/24  учебного года 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы 

проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ №2 г.п. Терек 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график оценочных процедур МКОУ СОШ №2 г.п. Терек на I полугодие 

2023/24 уч.г. (Приложение 1). 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя 

директора по УВР Келеметову М.А. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 
Директор школы: Г.А.Шауцукова 

 

С приказом ознакомлена М.А. Келеметова



 

Единый график проведения 

оценочных процедур во 2-4 классах МКОУ СОШ №2 г.п. Терек 

на первое полугодие 2023-2024 учебного года 

Уровень Учебный предмет Классы Оценочная процедура 
 

Дата Форма 

Школьный 
( Промежуточная 
аттестация) Кабардино-черкесский 

язык 

2абв 20.09.2023 Входная контрольная работа  

Школьный 

Кабардино-черкесский 

язык 

 

2абв 
 

12.10.2023 
 

Контрольный диктант 

2абв 
 

29.11.2023 
 

Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

Школьный 
(Промежуточная 
аттестация) 

Кабардино-черкесский 

язык 

2абв 
 

22.12.2023 
 

Административная контрольная 
работа за II четверть 

Школьный Литературное чтение на 
родном  (кабардино-
черкесском)языке 

2абв 
 

20.10.2023 
 

Сочинение 

Школьный 
Промежуточная 
аттестация) 

Литературное чтение на 
родном  (кабардино-
черкесском)языке 

2абв 15.12.2023 Проверка читательских умений 

  Школьный 
( Промежуточная 
аттестация) Русский язык 

 

2абв 

 

12.09.2023 Входная контрольная работа 

Школьный 

 

 

Русский язык 

 

 

2абвв 

 

26.09.2023 

Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

2аба 17.10.2023 

Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

2абв 25.10.2023 

Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

2абв 22 .11.2023 
Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

2абв 05.12.2023 

Контрольный диктант   с 
грамматическим заданием  

Школьный 
(Промежуточная 
аттестация) 

 

Русский язык 2абв 21.12.2023 
Административная контрольная 
работа за II четверть 

Школьный 

 
Литературное чтение 2абв 28.11.2023 Проверка читательских умений 

Школьный Английский язык 

2абв 
 
 

23.11.2023 

 Контроль уровня усвоенности  
лексико-грамматических  навыков 

Школьный Английский язык 2абв 21.12.2023 Контроль навыков чтения и письма 

Школьный 
(Промежуточная 
аттестация)

Математика 2абв 13.09.2023 Входная контрольная работа Школьный 

 

Математика 

2абв 18.10.2023 Контрольная работа 

 2абв 22.11.2023 Контрольная работа 

Школьный 

 

2абв 13.12.2023 Контрольная работа 

Школьный 
(Промежуточная 
аттестация) 

 
2абв 20.12.2023 

Административная контрольная 
работа за II четверть 

Школьный Окружающий мир 2абв 14.09.2023 Практическая работа 

 Школьный 
(Промежуточная 
аттестация) 

 

Окружающий мир 2абв 07.12.2023 Проверочная работа 



Школьный 

Технология 2абв 22.12.2023. 

 

 

Тестирование 

 

Школьный Физическая культура 2абв 27.12.2023г. 
 

Зачет 
Школьный 
(Промежуточная 
аттестация) 

 

Кабардино-черкесский 

язык 

3абвг  
28.09.2023 

Входная контрольная работа 

  3абвг 26.10.2023 
 

Обучающее изложение 

3абвг 
 

17.11.2023 
 

 Обучающее изложение 
 

Школьный 
(Промежуточная 
аттестация) 

 

Кабардино-черкесский 

язык 

3абвг 
 

21.12.2023 Административная контрольная 
работа за II четверть 

Школьный 
 
 

Литературное чтение на 
родном  (кабардино-
черкесском) языке 
 
черкесском)языке

3абвг 
 
 

24.11.2023 Сочинение 

Школьный 
(Промежуточная 
аттестация) 

 

Литературное чтение на 
родном  (кабардино-
черкесском) языке 
 
черкесском)языке

3абвг 
 
 

22.12.2023 Проверка читательских умений 

  Школьный 
(Промежуточная 
аттестация) 

 Русский язык 

3абвг 

 

 

19.09.2023 

 

Входная контрольная работа 

 Русский язык 
3абвг 

 10.10.2023 

 

 

Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

 
 Школьный Русский язык 

       3абвг 24.10.2023 

3абвг      21.11.2023 

3абвг     05.12.2023 

Школьный 
(Промежуточная 
аттестация) 

 
 
Русский язык 

3абвг 
 

 
   19.12.2023 

Административная контрольная 
работа за II четверть 

Школьный 

 Литературное чтение 

3абвг 03.10.2023 Проверочная работа 

3абвг 23.11.2023 Проверочная работа 

Школьный 
(Промежуточная 
аттестация) 

 

Литературное чтение 3абвг 21.12.2023 

Контроль техники чтения 

Школьный 
(Промежуточная 
аттестация) Математика 

     3абвг 

 27.09.2023 

 

Входная контрольная работа 

Школьный Математика 

3абвг 25.10.2023 Контрольная работа 

3абвг 22.11.2023 Контрольная работа 

3абвг 
05.12..2023 Контрольная работа 

Школьный 
(Промежуточная  
 
аттестация) 

 

 

Математика 3абвг 20.12.2023 Административная контрольная 
работа за II четверть 

 

 
Школьный 

 
Окружающий мир 

   

3абвг 13.10.2023 Практическая работа 
Школьный 
(Промежуточная  
 
аттестация) 

 

 

 Окружающий мир 3абвг 09.12.2023 

Административная контрольная 
работа за II четверть 

 
Школьный 
(Промежуточная  

аттестация)

Английский язык 3абвг 
3в 

12.10.2023 Входная контрольная работа 

 

Школьный Английский язык 3абвг 24.11.2023 

 



Контроль навыков устной речи 

Школьный 
(Промежуточная  
аттестация) 

 

аттестация)

Английский язык 3абвг 22.12.2023 Контроль навыков чтения и письма 

Школьный 
Технология 3абвг 24.12.2022г. 

 

Тестирование 
 

Школьный Физическая культура 

3абвг 27.12.2023г. 
 

 Зачет 
Школьный Кабардино-черкесский 

язык 

 
4абв 

14.09.2023 Входная контрольная работа 

Школьный Кабардино-черкесский 

язык 

4абв 
 

26.10.2023 
 

Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

Школьный Кабардино-черкесский 

язык 

4абвг 17.11.2023 
 

Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

Школьный 
(Промежуточная  
аттестация) 

 

Кабардино-черкесский 

язык 

4абвг  
21.12.2023 

Административная контрольная 
работа за II четверть 

 

Школьный Литературное чтение на 
родном  (кабардино-
черкесском)языке 

4абвг 16.11.2023 Сочинение 

Школьный 
(Промежуточная  
аттестация) 

 

Литературное чтение на 
родном  (кабардино-
черкесском)языке 

4абвг 15.12..2023 Проверка читательских умений 

Школьный 
(Промежуточная  
аттестация) 

 Русский язык 4абвг 19.09.2023 Входная контрольная работа 

Школьный 
 Русский язык 

4агбв 03.10.2023 

Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

4абвг 

 

 

   17.10.2023 

 Обучающее изложение 

4абвг 21.11.2023 

Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

4абвг 

05.12.2023 

 
Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

Школьный 
(Промежуточная  
аттестация) 

 Русский язык 

4абвг 

 
 

19.12.2023 

 
 

Административная контрольная 
работа за II четверть 

 

Школьный 

Литературное чтение 4абвг 21.09.2023 Сочинение 

Школьный(Промеж
уточная  аттестация) 

 

 

Литературное чтение 

4абвг 25.12.2023 

Контроль техники чтения   

Школьный 
(Промежуточная  
аттестация) 

 Математика 4абвг 20.09.2023 Входная контрольная работа 

Школьный 

 

Математика 

4абвг 11.10.2023 Контрольная работа 

4абвг 25.10.2023 Контрольная работа 

4абвг 22.11.2023 Контрольная работа 
Школьный 
(Промежуточная  
аттестация) 

 

Математика 

4абвг 

 21.12.2023 

Административная контрольная 
работа за II четверть 

 



 

Школьный 

Окружающий мир 

4абвг 
 
 18.10.2023 Проверочная работа 

Школьный 
(Промежуточная  
аттестация) 

 Окружающий мир 4абвг 22.12.2023 

Административная контрольная 
работа за II четверть 

 

 

Школьный 
(Промежуточная  
аттестация) 

 Английский язык 
4абвг 

 

28.09.2023 
 
 Входная контрольная работа 

 

Школьный
Английский язык 4абвг 24.11.2023 Контроль навыков устной речи 

Контроль навыков аудирования 

Контроль навыков аудирования
 

Школьный 
(Промежуточная  
аттестация) 

 Английский язык 4абвг 15.12.2023 

 

Контроль навыков чтения и письма 

Школьный 
(Промежуточная  
аттестация) 

 

Технология 4абвг 25.12.2023. 

Тестирование 
Школьный 
(Промежуточная  
аттестация) 

 

Физическая культура 4абвг 27.12.2023. 

 

Зачет 



 

Единый график проведения 

оценочных процедур в 5-9 классах 

на первое полугодие 2023-2024 учебного года 

 

Уровень Учебный 
предмет 

Классы 

 

Оценочная процедура 

Дата Форма 

Школьный Русский язык 5абвг 12.10.2023 Контрольный диктант 

5абвг 15.11.2023 Р/Р Сочинение 

5абвг 07.12.2023 Проверочная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Русский язык 5абвг 20.09.2023 Входная диагностическая 
работа  

20.12.2023 Административный 
контрольный срез за II 
четверть 

Школьный  Литература 5абвг 19.09.2023 Проверочная работа 

5абвг 12.10.2023 Сочинение 

5абвг 26.10.2023 Контрольная работа за 1 
четверть 

5абвг 28.11.2023 Тест 

Школьный 
(промежуточный) 

Литература 5абвг 28.12.2023 Административный 
контрольный срез за II 

четверть 

Школьный Математика 5абвг 11.10.2023 Контрольная работа №2 

5абвг 31.10.2023 Контрольная работа №3 

5абвг 24.11.2023 Контрольная работа №4  

Школьный 
(промежуточный) 

Математика 5абвг 27.09.2023 Входная контрольная 
работа 



27.12.2023 Административный 
контрольный срез за II 

четверть 

Школьный Родной 
(Кабардино-

черкесский 
язык) 

5абвг 19.09.2023 Входной контрольный 
диктант 

Школьный 
(промежуточный 

Родной 
(Кабардино-

черкесский 
язык) 

5абвг 24.10.2023 Контрольный диктант по 
заданию администрации 
школы за I четверть 

Школьный Родной 
(Кабардино-

черкесский 
язык) 

5абвг 21.11.2023 Контрольный диктант 

5абвг 12.12.2023 Изложение 

Школьный 
(промежуточный) 

Родная 
(кабардино-
черкесская) 
литература 

5абвг 26.10.2023 Тест по заданию 
администрации 

5абвг 17.11.2023 Сочинение 

Школьный  Английский 
язык 

5абвг 26.09.2023 Контрольная работа 
(входная) 

Школьный 
(промежуточный) 

Английский 
язык 

5абвг 24.10.2023 Контрольная работа по 
заданию администрации 

Школьный  Английский 
язык 

5абвг 15.11.2023 Контроль усвоения 
грамматических навыков 

5абвг 22.12.2023 Контрольная работа 

Школьный География 5абвг 22.09.2023 Практическая работа  

5абвг 10.11.2023 Практическая работа 

5абвг 20.12.2023 Контрольная работа 

Школьный История  5абвг 20.10.2023 Проверочная работа 

5абвг 17.11.2023 Тест  

Школьный 
(промежуточный) 

История 5абвг 20.12.2023 Тестовая работа за II 
четверть 

Школьный Биология 5абвг 17.10.2023 Тестирование 



Школьный 
(промежуточный) 

Музыка 5абвг 16.11.2023 Диагностическая работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Технология 5абвг 15.12.2023 Защита мини-проекта 

Школьный Физическая 
культура 

5абвг 23.12.2023 Сдача нормативов 

Школьный Изобразительно
е искусство 

5абвг 18.12.2023 Тестовая работа за II 
четверть 

Школьный Русский язык 6абвг 14.10.2023 Контрольная работа 

  6абвг 14.11.2023 Контрольный диктант 

6абвг 24.11.2023 Р/Р Сочинение 

6абвг 07.12.2023 Проверочная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Русский язык 6абвг 20.12.2023 Диктант с 
грамматическим заданием 
по заданию 
администрации 

Школьный Литература 6абвг 28.09.2023 Контрольная работа  

6абвг 27.10.2023 Сочинение  

6абвг 17.11.2023 Контрольная работа 

6абвг 12.12.2023 Контрольная работа по 
заданию администрации 

Школьный Математика 6абвг 21.09.2023 Контрольная работа № 4 

6абвг 19.10.2023 Контрольная работа №2 

Школьный 
(промежуточный) 

Математика 6абвг 27.10.2023 Контрольная работа за I  
четверть по заданию 
администрации школы 

Школьный Математика 6абвг 07.12.2022 Контрольная работа № 4 

6абвг 26.12.2023 Контрольная работа № 5 

Школьный Родной 
(Кабардино-

черкесский 
язык) 

6абвг 20.09.2023 Входной контрольный  
диктант 

6абвг 20.10.2023 Контрольный диктант по 
заданию администрации 



6абвг 19.11.2023 Контрольный диктант 

6абвг 15.12.2023 Изложение 

Школьный Родная 
(кабардино-
черкесская) 
литература 

6абвг 1909.2023 Тест (входной контроль) 

6абвг 27.10.2023 Сочинение 

6абвг 17.11.2023 Тест по заданию 
администрации школы 

Школьный  Английский 
язык 

6абвг 26.09.2023 Контрольная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Английский 
язык 

6абвг 27.10.2023 Тест по заданию 
администрации школы 

  6абвг 16.11.2023 Практическая работа 

6абвг 15.12.2023 Контрольная работа  

Школьный География 6абвг 

20.09.2023 Практическая работа №1 

6абвг 

11.10.2023 Практическая работа №2 

6абвг 

15.11.2023 Практическая работа №3 

Школьный 
(промежуточный) 

География 6абвг 

06.12.2023 

Контрольная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный История 6абвг 

26.10.2023 Проверочная работа 

6абвг 

19.12.2023 Контрольная работа 
Школьный 
(промежуточный) 

Обществознани
е 

6абвг 

20.10.2023 

Тестовая работа по 
заданию администрации 
школы 

6абвг 

15.12.2023 Проверочная работа 

6абвг 28.11.2023 Лабораторная работа 

Школьный  Технология 6абвг 

10.12.2023 Тест 

Школьный  Музыка 6абвг 

08.12.2023 Тест 



Школьный  Физическая 
культура 

6абвг 

25.11.2023 Зачет 

Школьный Русский язык 7абвг 17.10.2023 Контрольный диктант 

7абвг 14.11.2023 Р/Р Изложение 

Школьный 
(промежуточный) 

Русский язык 7абвг 01.12.2023 Комплексная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный Русский язык 7абвг 19.12.2023 Контрольный диктант 

Школьный Литература 7абвг 26.09.2023 Р/Р Сочинение 

7абвг 18.10.2023 Р/Р Сочинение 
 

7абвг 14.12.2023 Контрольная работа 

Школьный  Математика 7абвг 11.10.2023 Контрольная работа 

7абвг 31.10.2023 Контрольная работа  

7абвг 21.11.2023 Контрольная работа  

Школьный 
(промежуточный) 

Математика 7абвг 29.12.2023 Контрольная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный Родной 
(Кабардино-

черкесский 
язык) 

7абвг 15.09.2023 Входной контрольной 
диктант 

7абвг 06.10.2023 Изложение 

Школьный 
(промежуточный) 

Родной 
(Кабардино-

черкесский 
язык) 

7абвг 14.11.2022 Контрольный диктант по 
заданию администрации 

Школьный Родной 
(Кабардино-

черкесский 
язык) 

7абвг 26.12.2023 Контрольный диктант за II 
четверть 

Школьный Родная 
(кабардино-
черкесская) 
литература 

7абвг 24.10.2023 Сочинение 

7абвг 17.11.2023 Тест по заданию 
администрации школы 



7абвг 08.12.2023 Сочинение 

Школьный  Английский 
язык 

7абвг 30.09.2023 Контрольная работа 
(входная) 

7абвг 29.10.2023 Проверочная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Английский 
язык 

7абвг 23.11.2023 Тест по заданию 
администрации школы 

Школьный  Английский 
язык 

7абвг 26.12.2023  Контрольная работа  за II 
четверть 

Школьный География 7абвг 18.09.2023 Практическая работа 

Школьный География 7абвг 05.10.2023 Практическая работа 

Школьный История 7абвг 19.09.2023 Тестовая работа 

Школьный История 7абвг 05.12.2023 Контрольная работа  

Школьный 
(промежуточный) 

Обществознани
е 

7абвг 15.12.2023   Тест по заданию 
администрации школы 

Школьный Биология 7абвг 22.11.2023 Лабораторная работа   

7абвг 20.12.2023 Зачет за 1 полугодие 

Школьный  Физика 7абвг 15.09.2023 Лабораторная работа 

7абвг 10.11.2023 Тест 

7абвг 08.12.2023 Контрольная работа 

7абвг 27.12.2023 Лабораторная работа 

Школьный  Технология 7абвг 10.12.2023 Тест 

Школьный  Музыка 7абвг 08.12.2023 Тест 

Школьный  Физическая 
культура 

7абвг 23.11.2023 Зачет 

Школьный  Информатика 7абвг 26.12.2023 Практическая работа 



Школьный Русский язык 8абвг 19.09.2023 Изложение  

8абвг 14.11.2023 Сочинение  

8абвг 18.12.2023 Сочинение  

Школьный Литература 8абвг 15.11.2023 Сочинение 

8абвг 06.12.2023 Развернутый ответ на 
вопрос 

Школьный 
(промежуточный) 

Литература 8абвг 27.12.2023 Итоговая контрольная 
работа за II четверть 

Школьный  Математика 8абвг 10.10.2023 Контрольная работа 

8абвг 14.11.2023 Контрольная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Математика 8абвг 29.11.2023 Контрольная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный Математика 8абвг 17.12.2023 Контрольная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Родной 
(Кабардино-

черкесский 
язык) 

8абвг 21.09.2023 Входной контрольный 
диктант 

Школьный  Родной 
(Кабардино-

черкесский 
язык) 

8абвг 19.10.2023 Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

8абвг 14.11.2023 Тестовая работа 

8абвг 20.12.2023 Контрольный диктант с 
грамматическим заданием 

Школьный Родная 
(кабардино-
черкесская) 
литература 

8абвг 19.10.2023 Сочинение 

Школьный 
(промежуточный) 

Родная 
(кабардино-

черкесская) 
литература 

8абвг 17.11.20232 Тест по заданию 
администрации школы 

Школьный Английский 
язык 

8абвг 10.11.2023 Контрольная работа  

8абвг 19.12.2023 Проверочная работа 



Школьный 
(промежуточный) 

Английский 
язык 

8абвг 23.11.2023  Тест по заданию 
администрации школы 

Школьный География 8абвг 30.09.2023 Практическая работа 

Школьный География 8абвг 07.12.2023 Практическая работа 

8абвг 28.12.2023 Практическая работа 

Школьный История 8абвг 21.09.2023 Проверочная работа 

Школьный История 8абвг 20.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Обществознани
е 

8абвг 22.12.2023 Контрольная работа 

Школьный Биология 8абвг 19.09.2023 Зачет №1 

Школьный 
(промежуточный) 

Биология 8абвг 17.11.2023    Тестовая работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный  Физика 8абвг 21.11.2023 Лабораторная работа 

8абвг 05.12.203 Контрольная работа 

8абвг 27.12.2023 Зачёт  

Школьный  Химия 8абвг 15.09.2023 Практическая работа  

8абвг 27.10.2023 Контрольная работа   

8абвг 06.12.2023 Контрольная работа   

Школьный 
(промежуточный) 

Химия 8абвг 22.12.2023    Тестовая работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный  Технология 8абвг 09.12.2023 Тест 

Школьный  Музыка 8абвг 08.12.2023 Тест 

Школьный  Физическая 
культура 

8абвг 24.11.2023 Зачет 



Школьный  Информатика 8абвг 23.11.2023 Практическая работа 

Школьный Русский язык 9абвг 20.10.2023 Изложение 

9абвг 21.11.2023 Контрольный диктант 

9абвг 07.12.2023 Изложение. 

Школьный 
(промежуточный) 

Русский язык 9абвг 28.12.2023 Диктант с 
грамматическим заданием  

Школьный Литература 9абвг 06.10.2023 Сочинение-рассуждение 

Школьный 
(промежуточный) 

Литература 9абвг 29.11.2023 Комплексная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный Литература 9абвг 01.12.2023 Практическая работа 

9абвг 20.12.2023 Сочинение-рассуждение 

Школьный  Математика 9абвг 18.10.2023 Контрольная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Математика 9абвг 23.11.2023 Тест по заданию 
администрации школы 

Школьный  Математика 9абвг 07.12.2023 Контрольная работа  

9абвг 27.12.2023 Контрольная работа 

Школьный  Родной 
(Кабардино-

черкесский 
язык) 

9абвг 19.09.2023 
Входной контрольной 
диктант 

9абвг  
13.10.2023 

Контрольный  диктант 

Школьный 
(промежуточный) 

Родной 
(Кабардино-

черкесский 
язык) 

9абвг 17.11.2023 
 

Контрольный диктант по 
заданию администрации 
школы 

Школьный  Родной 
(Кабардино-

черкесский 
язык) 

9абвг  
24.12.2023 

  Диктант с 
грамматическим заданием 

Школьный Родная 
(кабардино-
черкесская) 
литература 

9абвг 10.11.2023 Сочинение 



Школьный 
(промежуточный) 

Родная 
(кабардино-

черкесская) 
литература 

9абвг 29.11.2023 Тестовая работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный Английский 
язык 

9абвг 28.09.2023 Контрольная работа 

 

9абвг 29.10.2023 Контрольная работа  

9абвг 26.11.2023 Проверочная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Английский 
язык 

9абвг 13.12.2023 Тестовая работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный Английский 
язык 

9абвг 28.12.2023 Контрольная работа  
 

Школьный География 9абвг 25.10.2023 Практическая работа 

9абвг 29.11.203 Практическая работа 

9абвг 22.12.2023 Проверочная работа 

Школьный История 9абвг 29.10.2023 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
История 9абвг 03.12.2023 Тестовая работа по 

заданию администрации 
школы 

Школьный Обществознани
е 

9абвг 08.11.2023 Контрольная работа 

Школьный  Биология 9абвг 19.09.2023 Лабораторная работа  

Школьный  Биология 9абвг 24.11.2023 Зачет  

9абвг 26.12.2023 Проверочная работа 

Школьный  Физика 9абвг 14.11.2023 Лабораторная работа 

9абвг 30.11.2023 Контрольная работа 

9абвг 16.12.2023 Лабораторная работа 

Школьный Химия 9абвг 

29.10.2023 Практическая работа 



 

 

Единый график проведения 

оценочных процедур в 10-11 классах 

на первое полугодие 2023-2024 учебного года 

 

9абвг 

15.11.2023 Контрольная работа  
9абвг 

19.12.2023 Контрольная работа   
Школьный  Технология 9абвг 

08.12.2023 Тест 

Школьный  
(промежуточный) 

Физическая 
культура 

9абвг 

24.11.2023 Зачет 

Школьный  Информатика 9абвг 

22.11.2023 Практическая работа 

Уровень Учебный 
предмет 

Класс
ы 

 

Оценочная процедура 

Дата Форма 

Школьный Русский язык 10абв 18.10.2023 Контрольный диктант 

10абв 23.11.2023 Тест 

10абв 09.12.2023 Контрольная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Русский язык 10абв 21.12.2023 Тест по заданию 
администрации школы 

Школьный Литература 10абв 29.09.2023 Тест 

10абв 27.10.2023 Тест 

10абв 10.11.2023 Р/Р Сочинение 

10абв 28.11.20223 Р/Р Сочинение 

10абв 15.12.2023 Тест 



Школьный 
(промежуточный) 

Литература 10абв 26.12.2023 Контрольная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный  Математика 10абв 15.09.2023 Входная контрольная 
работа 

10абв 20.10.2023 Контрольная работа 

10абв 15.11.2023 Контрольная работа  

10абв 07.12.2023 Контрольная работа  

Школьный 
(промежуточный) 

Математика 10абв 21.12.2023 Контрольная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный  Родной 
(Кабардино-

черкесский язык) 

10абв 

19.10.2023 
Входной контрольный  
диктант 

Школьный 
(промежуточный) 

Родной 
(Кабардино-
черкесский язык) 

10абв 
16.11.2023 

Контрольный диктант по 
заданию администрации 
школы 

Школьный  Родной 
(Кабардино-

черкесский язык) 

10абв 

14.12.2023 Изложение 

Школьный Родная 
(кабардино-
черкесская) 
литература 

10абв 14.10.2023 Сочинение 

Школьный 
(промежуточный) 

Родная 
(кабардино-
черкесская) 
литература 

10абв 17.11.2023 Тест по заданию 
администрации школы 

Школьный 

 

Английский язык 10абв 05.10.2023 Контрольная работа 

10абв 16.11.2023 Контрольная работа  

10абв 08.12.2023 Контрольная работа  

Школьный 

(промежуточный) 
Английский язык 10абв 20.12.2023 Тестовая работа по 

заданию администрации 
школы 

Школьный География 10абв 15.09.2023 Контрольная работа 
(входная) 

10абв 05.10.2023 Практическая работа 

10абв 16.11.2023 Практическая работа 



Школьный 
(промежуточный) 

География 10абв 23.11.2023 Контрольная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный  История 10абв 20.10.2023 Контрольная работа 

10абв 26.12.2023 Тестовая работа 

Школьный Обществознание 10абв 10.11.2023 Контрольная работа 

Школьный  Биология 10абв 15.09.2023 Лабораторная работа  

10абв 18.10.2023 Контрольная работа  

10абв 29.11.2023 Контрольная работа  

Школьный  
(промежуточный) 

Биология 10абв 22.12.2023 Контрольная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный  Физика 10абв 27.09.2023 Лабораторная работа 

10абв 25.10.2023 Лабораторная работа 

10абв 15.11.2023 Контрольная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Физика 10абв 10.12.2023 Контрольная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный Химия 10абв 

08.10.2023 Практическая работа  
10абв 

10.10.2023 Контрольная работа   
10абв 03.12.2023 Практическая работа 

10абв 

22.12.2023 Проверочная работа   
Школьный  
(промежуточный) 

Физическая 
культура 

10абв 

24.11.2023 Зачет 

Школьный  Информатика 10абв 

23.11.2023 Практическая работа 

Школьный Школьный 11аб 11.10.2023 Контрольный диктант 

11аб 29.11.2023 Контрольная работа 



11аб 13.12.2023 Практикум 

Школьный 
(промежуточный) 

Русский язык 11аб 27.12.2023 Тестовая работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный Литература 11аб 28.09.2023 Р/Р Сочинение 

  11аб 21.10.2023 Тест 

  11аб 06.12.2023 Тест 

Школьный 
(промежуточный) 

Литература 11аб 20.12.2023 Тест по заданию 
администрации школы 

Школьный 
(промежуточный) 

Математика 11аб 16.09.2023 Контрольная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный  Математика 11аб 08.10.2023 Контрольная работа 

11аб 09.11.2023 Контрольная работа 

11аб 15.11.2023 Зачет 

11аб 06.12.2023 Контрольная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

Математика 11аб 27.12.2023 Контрольная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный  Родной 
(Кабардино-

черкесский язык) 

11аб 05.10.2023  Входной контрольный  
диктант 

11аб 23.11.2023 Изложение 

Школьный 
(промежуточный) 

Родной 
(Кабардино-

черкесский язык) 

11аб 14.12.2023 Контрольный диктант по 
заданию администрации 
школы 

Школьный Родная 
(кабардино-
черкесская) 
литература 

11аб 09.11.2023 Сочинение 

Школьный 
(промежуточный) 

Родная 
(кабардино-
черкесская) 
литература 

11аб 16.12.2023 Тест по заданию 
администрации школы 

Школьный 

 

Английский язык 11аб 28.09.2023 Контрольная работа 



11аб 27.10.2023 Контрольная работа 

11аб 28.11.2023 Проверочная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Английский язык 11аб 21.12.2023 Тест по заданию 

администрации школы 

Школьный  История 11аб 22.10.2023 Контрольная работа 

  11аб 22.11.2023 Проверочная работа 

Школьный 
(промежуточный) 

История 11аб 15.12.2023 Контрольная работа по 
заданию администрации 
школы 

Школьный Обществознание 11аб 06.12.2023  Контрольная работа 

Школьный  Биология 11аб 29.09.2023 Контрольная работа 

11аб 27.10.2023 Проверочная работа 

11аб 05.12.2023 Контрольная работа  

Школьный  
(промежуточный) 

Биология 11аб 29.12.2023 Тест по заданию 
администрации школы 

Школьный  Физика 11аб 14.09.2023 Лабораторная работа 

11аб 11.10.2023 Контрольная работа 

11аб 05.11.2022 Контрольная работа 

11аб 14.12.2023 Лабораторная работа 

Школьный Химия 11аб 23.09.2023 Контрольная работа  

11аб 12.10.2023 

Практическая работа  
11аб 04.12.2023 

Контрольная работа   
Школьный 

(промежуточный) 
Химия 11аб 22.12.2023 Контрольная работа по 

заданию администрации 
школы 

Школьный Информатика 11аб 25.11.2023 

Практическая работа 



  

 

 

Школьный Физическая 
культура 

11аб 06.12.2022 

Зачет 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-19T14:27:18+0500




